
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240229/0003-64   - CONTRATO Nº
202405030001   -  ORIGEM:  Pregão   Nº  2024.03.21.1-  CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  IGUATU  -  CONTRATADA(O).....:  LINK  CARD
ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI - EPP  OBJETO: Contratação de
empresa especializada para administrar o fornecimento, gerenciamento,
controle  e  aquisição  de  combustíveis  (Gasolina  comum e  Diesel  S-10),
utilizando cartão eletrônico (com chips), tecnologia smart ou cartão com
tarja magnética (transmissão por meio de linha telefônica), para atender a
cota  da  Verba  de  Desempenho  Parlamentar   -  VDP  (vereadores),  as
necessidades  administrativas,  os  veículos  locados  e/ou  eventualmente
adquiridos a serviço da Câmara Municipal de Iguatu/CE - VALOR TOTAL: R$
339.347,00 (trezentos e trinta e nove mil,  trezentos e quarenta e sete
reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -
Desenvolvimento  e  Manutenção  das  Atividades  Legislativas,  R$
339.347,00  no  elemento  de  despesa  33903001:  Material  de  Consumo,
Combustíveis e Lubrificantes Automotivos; - VIGÊNCIA: de 0 meses  - DATA
DA ASSINATURA: 03 de maio de 2024 

Rua Santos Dumont, S/N CEP: 63.500-168 – Tel: 88 3198-0997 – CNPJ Nº 05.716.089/0001-00 – IGUATU-CE


